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2008 om vedligeholdstilsyn af statens bygninger (vedligeholdelsescirkulæret) og cirkulære nr. 
9833 af 15. december 2003 om gennemførelse af statslige byggearbejder (skemacirkulæret). 

Slots- og Ejendomsstyrelsens opgaver i relation til Statens Ejendomsinformationssystem er 
fastlagt i cirkulære nr. 24 af 13. marts 2003 om informationssystem for statens ejendomsforvalt- 
ning. 

Slots- og Ejendomsstyrelsens opgave vedrørende opgørelse af statsinventar er fastlagt i Fi- 
nansministeriets bekendtgørelse nr. 172 af 5. marts 2003 om statsinventar i civillisteslottene. 

Styrelsens opgaver i relation til Christianiaområdet er fastlagt i bekendtgørelse nr. 522 af 15. 
juni 2004 om varetagelse af statens ejerskab til Christianiaområdet. 

Ved kgl. Resolution af 9. juni 2004 er ressortansvaret for Christianiaområdet overført fra 
Forsvarsministeriet til Finansministeriet pr. 15. juni 2004. Finansministeren har ved delegations- 
bekendtgørelse af 15. juni 2004 overført opgavevaretagelsen til Slots- og Ejendomsstyrelsen pr. 
22. juni 2004. 

Der indgås hvert år en resultatkontrakt mellem Slots- og Ejendomsstyrelsen og Finansmini- 
steriet. Resultatkontrakten er struktureret efter strategiværktøjet Balanced Scorecard og indeholder 
blandt andet mål og strategi vedrørende udvikling og nyttiggørelse af slotte og haver. 

Yderligere oplysninger om Slots- og Ejendomsstyrelsen kan findes på styrelsens hjemmeside 
www.ses.dk. 

Virksomheden Slots- og Ejendomsstyrelsen består af to virksomheder med hver deres virk- 
somhedsbærende hovedkonto: 07.16.01. Statens Ejendomsadministration (SEA-ordningen) og 
07.16.03. Slots- og EjendQmsstyrelsen. 

Virksomhedsstruktur 

07.16.03. Slots- og Ejendomsstyrelsen, CVR-nr. 58182516, er virksomhedsbærende hovedkonto. 
I virksomhedens balance, og dermed i finansieringsoversigten, indgår følgende hovedkonti: 

07.16.08. Vedligeholdelse og drift af Christianiaområdet 

4. Særlige bevillinRsbestemmelser 

Regel der fraviges el- T> Beskrivelse. 홢 . 
ler suppleres, 

BV 2.4.7 Slots- og Ejendomsstyrelsen kan udover de i BV 2.4.7 nævnte udgifter 
få refunderet udgifter til ikke-fradragsberettiget købsmoms vedrørende 
kulturelle aktiviteter samt levering af varer og ydelser med nær tilknyt- 
ning hertil. Ved helt eller delvist finansielt bidrag til sådanne kulturelle 
aktiviteter fra private eller fonde samt statslige, regionale eller kommu- 
nale myndigheder er der ligeledes mulighed for at få refunderet udgifter 
til ikke-fradragsberettiget købsmoms. Slots- og Ejendomsstyrelsen kan 
endvidere udover de i BV 2.4.7 nævnte udgifter få refunderet udgifter til 
ikke-fradragsberettiget købsmoms vedrørende administration, drift, ud- 
lejning og bortforpagtning af ikke momsregistrerede kulturejendomme. 


